

## Oberschnitten-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1500)

### Erdbeer-Buttermilch-Schnitte

#### Zutaten

Erdbeeren (24%), Wasser, OBERS (12%), Zucker, BUTTERMILCH (9%), WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, HÜHNERVOLLEI, Rapsöl, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel Citronensäure, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Ascorbinsäure, Johannisbrotkernmehl), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, färbendes Lebensmittel(Karottensaftkonzentrat, Sauerkirschsafkonzentrat, Safforkonzentrat, Safflorextrakt), Glukosesirup, Speisesalz, Geliermittel Pektin, natürliches Aroma, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Säureregulator(Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Ascorbinsäure, Calciumchlorid), Stabilisator Kaliumphosphat

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Oberschnitten-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1500)

### Himbeer-Käse-Sahne-Schnitte

#### Zutaten

Wasser, Himbeeren (17%), OBERS (14%), FRISCHKÄSE (13%), Zucker, WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, HÜHNERVOLLEI, Rapsöl, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Citronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Geliermittel Pektin, färbendes Lebensmittel(Holunderbeersaftkonzentrat, Saflorextrakt), natürliches Aroma, Säureregulator(Kaliumcitrat, Natriumcitrat, Ascorbinsäure, Calciumchlorid), Glukosesirup

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

## Oberschnitten-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1500)

### Mandarinen-Käse-Sahne-Schnitte

#### Zutaten

Mandarinen (23%), Wasser, OBERS (13%), FRISCHKÄSE (11%), Zucker, Glukose-Fructosesirup, WEIZENMEHL, Rapsöl, HÜHNERVOLLER, Dextrose, WEIZENSTÄRKE, Rindergelatine, modifizierte Stärke, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Citronensäure, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Speisesalz, Geliermittel Pektin, färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Kürbiskonzentrat, Saflorextrakt), natürliches Aroma, Säureregulator(Kaliumcitrat, Natriumcitrate, Ascorbinsäure)  
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE